124) hat

in der Generalversammlung vom 16. Februar 1896 ihre Statuten revidiert

und dabei folgende Aenderungen der im S. H. A. B. Nr. 31 vom 7. Februar

1895 nag. 124 publizierten Thatsachen getroffen: Das Gescllschaftskapital ist
auf den Betrag von einhundertvierzigtausend Franken (Fr. 140,000) erhöht

worden eingeteilt in 280 auf den Namen lautende Aktien von je Fr. 500.

Die übrigen publizierten Thatsachen bleiben unverändert. An Stelle der

zurückgetretenen resp. verstorbenen Verwaltungsräte ltob. Bruggisser, Oskar

Hru«üisser und Jean lsler-Cabezas wurden zu Mitgliedern des Verwaltungsrates

[...]

und 1168) hat in den Generalversammlungen vom 13. Oktober 1896 und
5. März 1897 ihre Statuten revidiert und dabei folgende Abänderungen
der im S. H. A. B. Nr. 76 und 281 vom 21. März und 16. November 1895
publizierten Thatsachen getroffen: Das Aktienkapital ist auf den Betrag von
Fr. 120,000 (einhundertzwanzigtausend Franken) erhöht worden, eingeteilt
in 240 Namenaktien zu je Fr. 500. Es kann durch Beschluss der
Generalversammlung noch weiter erhöht werden. Die Vertretung nach aussen wird
ausgeübt durch den Verwaltungsrat; die rechtsverbindliche Unterschrift
führt der Präsident desselben kollektiv mit dem Geschäftsführer, letzterer